
Puchar Polski F1A  
    

      
Częstochowa 8 paź 22       

  
  

Lp Imię Nazwisko LIC Aeroklub/klub ID FAI 
60 60 120 240 720     
K1 K2 K3 K4 Wynik Miejsce PP  

1 Tomasz DROŹDZIŃSKI 4551 A. Poznański 54151 60 60 120 240 480 1 259  
2 Mikołaj GOŁUBOWSKI  (J) 7983 A. Białostocki 133133 60 60 120 240 480 1 259  
3 Tomasz JEZIORNY  (J) 8085 A. Poznański 140632 60 60 120 240 480 1 259  
4 Henryk KRUPA 6634 A. Podkarpacki 53781 60 60 120 240 480 1 259  
5 Marcel MANDZIAK  (J) 7742 A. Poznański 109546 60 60 120 240 480 1 259  
6 Michał SŁYŚ 6908 A. Podkarpacki 53764 60 60 120 240 480 1 259  
7 Dariusz STĘŻALSKI 3849 A. Ziemi Pilskiej 53939 60 60 120 240 480 1 259  
8 Michał ŚLIWIŃSKI 7015 A. Podkarpacki 53778 60 60 120 240 480 1 259  
9 JAKUB JARACZEWSKI 3692 A. Ziemi Pilskiej 54011 60 60 120 238 478 9 175  

10 Robert KOPACZ 6872 A. Podkarpacki 53725 60 60 120 237 477 10 164  
11 Rafał WAGNER 7798 A. Poznański 118259 60 60 120 230 470 11 153  
12 Henryk CZEKAŃSKI 6809 A. Podkarpacki 65716 60 60 120 228 468 12 142  
13 Jarosław JEZIORNY 8086 A. Poznański 140631 60 60 120 222 462 13 131  
14 Grzegorz PAWLAK 8190 A. Ziemi Pilskiej 159307 60 60 120 213 453 14 120  
15 Damian MĄDEREK (J) 7495 A. Poznański 83003 60 60 120 206 446 15 109  
16 Seweryn NOWACZYK 7097 A. Bydgoski 54137 60 60 120 200 440 16 98  
17 Radosław OPOROWSKI 3682 A. Poznański 67949 60 60 120 197 437 17 87  
18 Jan KURGAN 3509 A. Białostocki 54016 60 60 120 187 427 18 76  
19 Małgorzata JEZIORNA  (J) 8136 A. Poznański 149084 60 60 120 174 414 19 65  
20 Hubert NIEZBORAŁA 7914 A. Ziemi Pilskiej 7914 60 60 120 170 410 20 54  
21 Tymon NIEZBORAŁA  (J) 7945 A. Ziemi Pilskiej 131309 60 60 120 165 405 21 43  
22 Michał GOŁUBOWSKI  (J) 8263 A. Białostocki 161974 36 60 120 180 396 22 32  
23 Roman GOŁUBOWSKI 859 A. Białostocki 53960 16 60 120 187 383 23 21  
24 Vasyl BEZCHASNYY - А. Белостоцкий 87103 60 60 120 141 381 24 PK*  
25 Marek MANDZIAK  (J) 7797 A. Poznański 118258 60 60 120 125 365 25 10  
26 Kamil Halicki 3777 A.Ziemi Wałbrzyskiej 54065 0 0 0 0 0 26 0  

 

• PK – poza konkursem  



Puchar Polski F1A jun  
    

     
Częstochowa 8 paź 22       

  
 

Lp Imię Nazwisko LIC Aeroklub/klub ID FAI 
60 60 120 240 480    
K1 K2 K3 K4 Wynik Miejsce PP 

1 Mikołaj GOŁUBOWSKI   7983 A. Białostocki 133133 60 60 120 240 480 1 405 

2 Tomasz JEZIORNY   8085 A. Poznański 140632 60 60 120 240 480 1 405 

3 Marcel MANDZIAK   7742 A. Poznański 109546 60 60 120 240 480 1 405 

4 Damian MĄDEREK  7495 A. Poznański 83003 60 60 120 206 446 2 254 

5 Małgorzata JEZIORNA   8136 A. Poznański 149084 60 60 120 174 414 3 203 

6 Tymon NIEZBORAŁA   7945 A. Ziemi Pilskiej 131309 60 60 120 165 405 4 192 

7 Michał GOŁUBOWSKI   8263 A. Białostocki 161974 36 60 120 180 396 5 181 

8 Marek MANDZIAK   7797 A. Poznański 118258 60 60 120 125 365 6 170 

 

Puchar Polski F1B                      
Częstochowa 8 paź 22                    

Lp Imię Nazwisko LIC Aeroklub/klub ID FAI 
90 60 150 D1    
K1 K2 Wynik 45 Wys Miejsce PP 

1 Adam KRAWIEC 4526 GSML 53787 90 60 302 45 107m 1 506 

2 Stanisław SKIBICKI 3076 OSiR w Suwałkach 54069 90 60 295 45 100m 2 405 

3 Tomasz LIPSKI   GSML   90 60 291 45 96m 3 304 

4 Leszek KRYSZCZUK 7322 UKS "Jedynka" Hrubieszów 65719 90 60 150 0   4 253 

5 Oliwia SZTURGULEWSKA (J) 8270 OSiR w Suwałkach 162212 85 0 85     5 202 

6 Radosław SZYMANOWSKI (J) 7991 OSiR w Suwałkach 133214 75 0 75     6 191 

7 Adam SADOWSKI (J) 8120 OSiR w Suwałkach 30909 0 60 60     7 180 

 

 

 



Puchar Polski F1B Jun                   

Częstochowa 8 paź 22                 

Lp Imię Nazwisko LIC Aeroklub/klub ID FAI 
90 60 150    
K1 K2 Wynik Miejsce PP 

1 Oliwia SZTURGULEWSKA  8270 OSiR w Suwałkach 162212 85 0 85 1 502 

2 Radosław SZYMANOWSKI  7991 OSiR w Suwałkach 133214 75 0 75 2 401 

3 Adam SADOWSKI  8120 OSiR w Suwałkach 30909 0 60 60 3 300 

 

Puchar Polski F1C              
Częstochowa 8 paź 22              

Lp Imię Nazwisko Lic Aeroklub/klub ID FAI 
120 120 240    
K1 K2 Wynik Miejsce PP 

1 Marek ROMAN 2370 A. Warszawski 54004 86 94 180 1 502 

2 Daniel BOGOMAZ 7272 MOKSiR w Chrzanowie 54194 78 0 78 2 401 

3 Jerzy WŁODARCZYK 2998 MOKSiR w Chrzanowie 53746 76 0 76 3 300 

 

Puchar Polski F1A Std 
    

      
Częstochowa 8 paź 22       

   
 

Lp Imię Nazwisko LIC Aeroklub/klub ID FAI 
120 120 60 90 390 60    
K1 K2 K3 K4 Wynik D1 Miejsce PP 

1 Rafał WAGNER 7798 A. Poznański 118259 120 108 60 90 378  1 507 

2 Hubert NIEZBORAŁA 7914 A. Ziemi Pilskiej   120 120 60 71 371  2 406 

3 Ryszard LEWANDOWSKI 3354 A. Ziemi Pilskiej 119119 120 120 60 56 356  3 305 

4 Grzegorz PAWLAK 8190 A. Ziemi Pilskiej 159307 120 120 46 39 325 60 4 254 

5 Justyna GĄDEK 7431 A. Podkarpacki 79287 120 120 27 58 325 0 5 203 

6 Radosław OPOROWSKI 3682 A. Poznański 67949 95 90 39 65 289  6 192 

7 Erica KOSTKA 8349 A. Ziemi Pilskiej 165654 46 91 60 90 287  7 181 

8 Jan KATZBAN 7713 A. Ziemi Pilskiej 107421 84 56 60 76 276  8 170 

 



Puchar Polski F1Q 
    

      

Częstochowa 8 paź 22      
  

   

Lp Imię Nazwisko LIC Aeroklub/klub ID FAI 
120 120 240   D1    
K1 K2 Wynik Miejsce 60 Wysokość  Miejsce PP 

1 Adrian POGONOWSKI 7216 Gliwickie SML 53862 120 120 240 1 60 81m 1 506 

2 Filip BADYLAK 7036 MTSR Sowiniec 53880 120 120 240 1 60 72m 2 405 

3 Kamil POGONOWSKI (J)  7415 Gliwickie SML 71653 120 120 240 1 60 0m 3 304 

4 Jacek POGONOWSKI 7314 Gliwickie SML 65709 120 120 240 1 24   4 253 

5 Rafal WAGNER 7798 A. Poznański 118259 120 120 240 1  6   5 202 

6 Wojciech BARTEL (J)  7937 Gliwickie SML 131115 118 120 238 6      191 

7 Magdalena BARAN (J) 8201 Gliwickie SML 159725 116 108 224 7      180 

 

Puchar Polski F1Q  Jun 
    

   
Częstochowa 8 paź 22      

 
 

Lp Imię Nazwisko LIC Aeroklub/klub ID FAI 
120 120 240    
K1 K2 Wynik Miejsce PP 

1 Kamil POGONOWSKI  7415 Gliwickie SML 71653 120 120 240 1 502 

2 Wojciech BARTEL  7937 Gliwickie SML 131115 118 120 238 3 401 

3 Magdalena BARAN  8201 Gliwickie SML 159725 116 108 224 4 300 

 

Sędzia główny zawodów : 

  
Mariusz Gąsiorowski 

 


